

Firar nyår och hundraåring

BOXHOLM (ÖC)

Öpp, öpp. En ganska snäll, men lite småbitsk nyårsrevy väntar Boxholmsborna. I ensemblen återfinns enbart tvättäkta amatörer ur arbetarekommunens och partiets led. Revyn är samtidigt en hyllning till socialdemokratiska partiets 100-årsjubileum.

Att Boxholm får en nyårsrevy och samtidigt en jubileumsrevy är tack vare en frisk idé av kvällens blivande konferencier, Agneta Bergquist. När arbetarekommunens styrelse diskuterade hur partiets 100-årsjubileum skulle firas för drygt ett år sedan kom Agneta med det förlösande ordet:

— Vi gör en lokalrevy.

Sune fick tänka om

En som inte trodde på idén var arbetarekommunens ordförande Sune Philipsson. Men han har fått tänka om och är nu en av de mest entusiastiska skådespelaramatörerna, med flera roller.

Samtidigt konstaterar han att över hälften av biljetterna är sålda. Fortsätter det så här blir det säkert många som missar den stora händelsen i det lilla brukssamhället.

— Det är helt fantastiskt, det här trodde jag aldrig när Agneta kom med förslaget, säger Sune.

Vad händer i herrbastun?

— Det här är jättekul, kanske mest för att ingen av oss har spelat teater förr. Vi har bara gått en studiecirkel. Re-

— Öpp, öpp, säger Sune Philipsson och Agneta Bergquist som sprudlar av spelglädje inför den kommande jubileums- och nyårsrevyn

vy har i huvudsak skrivits av ekonomichefen i kommunen, Ingemar Nordström, och vice ordföranden i arbetarekommunen, Lennart Johansson.

Vad har de då åstadkommit?

— "Vad händer i herrbastun?" tycker jag är riktigt bra, säger Agneta Bergquist, som skner som en riktig primadonna i nätstrumpor och frack.

Det var bättre förr

— "Det var bättre förr och inte så byråkratiskt" är inte dum den heller, myser Sune och drar ner mössan.

Vidare får revyns besökare

veta hur det är på hemmet i Boxholm. En annan sketch handlar om Boxholm över en kopp kaffe.

Förutom sketcher blir det flera kända visor med nya texter. "Arbetets söner", "Dans uppå Valhall", "Petter Jönsson" m fl kända tongångar är utlovade.

Totalt är det ca 15 deltagare i revyn, som omfattar två dryga halvtimmeföreställningar. I pausen firar Folkets hus sitt 50-årsjubileum genom att bjuda publiken på kaffe. Men frågan är om alla skall få se de två föreställningarna dagen före nyårsafton. Det sinar rejält på biljetterna och någon



Foto: SVEN FRANSSON

extraföreställning är inte planerad, säger Sune.

Men varför Öpp, öpp?

— I Boxholm är öpp, öpp det samma som hej, hej. Har du aldrig hört det här? säger Birgitta Bergquist och sträcker upp handen.

— Öpp, öpp, hur är läget?

SVEN FRANSSON